SETTORE SICUREZZA
COM UNE SERVIZIO INTERVENTI ECONOMICI
DI Tel. +39 0535 29767/768/770/771
Fax. +39 0535 29538

MIMNDOLA interventi.economici@comune.mirandola.mo.it

comunemirandola@cert.comune.mirandola.mo.it
= Cittét dal 1597 ===

MIRANDOLA 20/03/2024
PROT. 12127/8.5 DISPOSIZIONE N. 2/2024

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DI NUOVI SPAZI PER | PARTITI POLITICI NELL’ AREA DEL
MERCATO DEL SABATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVIATA' PRODUTTIVE

Visto il D. Igs 114/98 “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio”;
Vista la L.R. n.12 /99 e successive modificazioni;
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n°1368/99 e successive modificazioni;
Tenuto conto che nella giornata del sabato si svoige il tradizionale mercato settimanale per
I'esercizio del commercio su aree pubbliche, di cui alla deliberazione del consiglio Comunale n°75
del 26.03.2001 e successive modificazioni;
Considerato che nell' area adibita al mercato del sabato, mdmduata con apposita planimetria, sono
presenti, oltre ai singoli posteggi del mercato, anche 2 spazi per i partiti politici di mt. 3x3;
Dovendo garantire un numero maggiore di spazi per i partiti politici prima delle elezioni
amministrative ed europee del giugno 2024;
Ritenuto pertanto d’ individuare altri 6 spazi da assegnare alla propaganda politica come segue:

e n. 3 spazi davanti al cantiere del municipio e n. 3 spazi davanti al teatro lato nord come da

planimetria allegata.

Visto 'art.107 del D. Igs267/2000;
Visto 'art..67 dello Statuto Comunale;

DISPONE

1) fino alla data delle elezioni amministrative ed europee di individuare altri 6 spazi per i partiti
politici come segue:

n. 3 spazi davanti al cantiere del municipio e n. 3 spazi davanti al teatro lato nord come da
planimetria allegata.

2) di riportare le piccole modifiche disposte dal presente atto al precedente punto 1) nella
planimetria che definisce il lay-out del mercato, allegata al presente atto quale parte integrante
e sostanziale;

4) di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio del Comune di Mirandola.
5) ditrasmettere la presente disposizione al Comando di Polizia Locale per quanto di competenza.

Il presente atto & adottato dal Responsabile del Servizio dott. Alberto Scheggi, in forza di delega
conferita con Provvedimento Prot. n.50989 del 29 dicembre 2023, con scadenza 30/06/2024;

Il Responsabile del Servizio Commercio
e attivita produttive
Dott. Alberto Scheggi

(firmato digitalmente)

. 1..
Via Giolitti 22 - 41037 Mirandola (MO) - Casella postale n. 2239039 - tel. +39 0535 29 511- www.comune.mirandola.mo.it



. N\
NN
\ Ve \\

B —VE T

.\ . _ﬂw BBE ] E\ﬁ B
i / b EB%? -@@mu_m - o S,HUW\S\.;.

\ ,./, ,,, i S 1 \D e )
Erl = H@DMJE -l-mmumu o FaFals %%e_.egmkzm::kmoo VAL o

40 8 srovungoverrn e oresiu roves. T

2 H AT
- i ,\@x

L coeomwas

I& i ﬂ@@\\J‘“\&'f
S@@@Elﬂ@@l&ﬂa @%ﬂj o ﬂi

g Y —

e TN b o e
B

o)
I = W A Y
OLVEYS T30 OLVONIN ,.m
P
m
e




(: SR o S tt S"
C O \1 U N E Sirv(;;fo (ljco‘:::nz::cio e Attivita produttive

‘fj 1:; DI Casella postale n. 2239039

§ ) Tel. +39 053529767/68/71- Fax. +39 053529538

“ﬂ;s‘\:?ﬁ%é,g;« J.\/I I WXN DOLJ\ Mail: interventi.economici@comune.mirandola.mo.it
AN

comunemirandola@cert.comune.mirandola.mo.it

MIRANDOLA 07/05/2024
PROT.18717 /8.5 ' DISPOSIZIONE N. 9/2024

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DI NUOVI SPAZI PER | PARTITI POLITICI NELL’ AREA DEL
MERCATO DEL SABATO ZONA FAMILA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO COMMERCIO E ATTIVIATA’ PRODUTTIVE .

Visto il D. Igs 114/98 “Riforma della disciplina relativa al settore del commercio”;
Vista la L.R. n.12 /99 e successive modificazioni;
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n°1368/99 e successive modificazioni;

Tenuto conto che nella giornata del sabato si svolge il tradizionale mercato settimanale per
I'esercizio del commercio su aree pubbliche, di cui alla dellberaZIone del consiglio Comunale n°75
del 26.03.2001 e successive modificazioni;

Considerato che in occasione di manifestazioni, pubblici spettacoli ed eventi fieristici il mercato
settimanale del sabato viene spostato temporaneamente in via Maestri del lavoro e via Bernardi
(zona Famila);

Considerato che nell' area adibita al mercato del sabato in zona Famila, individuata con apposita
planimetria, sono presenti, oltre ai singoli posteggi del mercato, anche 6 spazi per i partiti politici di
mt. 3x3;

Dovendo garantire un numero maggiore di spazi per i partiti politici prima delle elezioni
amministrative ed europee del giugno 2024;

Ritenuto pertanto d’ individuare altri 3 spazi da assegnare alla propaganda politica come segue:

e n. 3 spazi all'altezza dell'incrocio tra via Maestri del lavoro e via Bernardi di mt. 3x3 come da
planimetria allegata.

Visto I'art.107 del D. Igs267/2000;
Visto I'art. 67 dello Statuto Comunale;

DISPONE

1) fino alla data delle elezioni amministrative ed europee di individuare altri 3 spazi per i partiti

politici come segue:

1) n. 3 spazi all'altezza dell'incrocio tra via Maestri del lavoro e via Bernardi di mt. 3x3 come da
planimetria allegata. '

2) di riportare le piccole modifiche disposte dal presente atto al precedente punto 1) nella
planimetria che definisce il lay-out del mercato, allegata al presente atto quale parte integrante
e sostanziale.

4) di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio del Comune di Mirandola.
5) ditrasmettere la presente disposizione al Comando di Polizia Locale per quanto di competenza.

Il presente atto & adottato dal Responsabile del Servizio dott. Alberto Scheggi, in forza di delega
conferita con Provvedimento Prot. n.50989 del 29 dicembre 2023, con scadenza 30/06/2024;

[l Responsabile del Servizio Commercio
e attivita produttive
Dott. Alberto Scheggi

(firmato digitalmente)

Via Giolitti 22 - 41037 Mirandola (MO) - tel. +39 0535 29 511+ www.comune.mirandola:mo.it



i

| f o e - EE R o
IR P o —

|

e B@

\[L

]

CADUTI D} NASSIRYA

u oo
oS ——
OLVEVS 2P OLVOY!
T




